

Årsredovisning för
Mats Classons Skogsvård i Mangskog AB

556592-8214

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Classon
Styrelseledamot

2024-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mats Classons Skogsvård i Mangskog AB, 556592-8214, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika kommun registrerades år 2000 och bedriver skogsvård bl annat genom avverkningsuppdrag samt handel med skogsprodukter. Verksamheten är förlagd i Mangskog, Arvika kommun. Verksamhetsområdena är framför allt Arvika och Kils kommuner.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	60 327	40 993	39 782	25 828
Resultat efter finansiella poster	3 291	1 275	1 836	1 146
Soliditet %	40,2	40,4	51	48

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat 48% beror främst på högre virkespriser på marknaden samt en ökad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 655 819	776 789
Balanseras i ny räkning			776 789	-776 789
Utdelning			-400 000	
Årets resultat				2 709 865
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 032 608	2 709 865

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 032 608
Årets resultat	2 709 865
Summa	7 742 473
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	1 700 000
Summa efter efterutdelning	1 700 000
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	5 442 473
Summa	6 042 473

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 326 975	40 992 807
Övriga rörelseintäkter		129 913	6 724
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 456 888	40 999 531
Rörelsekostnader			
Maskin- och entreprenadkostnader		-5 296 669	-4 478 658
Handelsvaror		-47 314 814	-30 774 033
Övriga externa kostnader		-642 686	-646 514
Personalkostnader	2	-2 618 443	-2 544 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-874 424	-922 135
Övriga rörelsekostnader		-452 578	0
Summa rörelsekostnader		-57 199 614	-39 366 132
Rörelseresultat		3 257 274	1 633 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 501	12 995
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		115 755	-291 238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 153	-80 491
Summa finansiella poster		34 103	-358 734
Resultat efter finansiella poster		3 291 377	1 274 665
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		193 000	124 000
Förändring av överavskrivningar		-270 000	-320 000
Summa bokslutsdispositioner		-77 000	-196 000
Resultat före skatt		3 214 377	1 078 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-504 512	-301 876
Årets resultat		2 709 865	776 789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 582 500	5 701 905
Inventarier, verktyg och installationer	4	666 324	479 921
Summa materiella anläggningstillgångar		7 248 824	6 181 826
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 040 840	1 011 887
Andra långfristiga fordringar	6	2 133 676	1 886 875
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 174 516	2 898 762
Summa anläggningstillgångar		10 423 340	9 080 588
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 104 389	1 360 179
Summa varulager m.m.		1 104 389	1 360 179
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 519 612	5 701 371
Övriga fordringar		3 784 901	269 401
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 212 952	1 713 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		590 690	1 369 705
Summa kortfristiga fordringar		12 108 155	9 053 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 915 298	3 043 731
Summa kassa och bank		4 915 298	3 043 731
Summa omsättningstillgångar		18 127 842	13 457 681
SUMMA TILLGÅNGAR		28 551 182	22 538 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 032 608	4 655 819
Årets resultat		2 709 865	776 789
Summa fritt eget kapital		7 742 473	5 432 608
Summa eget kapital		7 862 473	5 552 608
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 033 000	1 226 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 521 000	3 251 000
Summa obeskattade reserver		4 554 000	4 477 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	3 584 632	2 364 774
Summa långfristiga skulder		3 584 632	2 364 774
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		744 324	869 152
Leverantörsskulder		1 073 822	1 364 141
Skatteskulder		144 488	225 892
Övriga skulder		987 970	686 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 599 473	6 998 636
Summa kortfristiga skulder		12 550 077	10 143 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 551 182	22 538 269

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden med avdrag för väsentligt restvärde och beräknad nyttjandeperiod.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	9 080 000	5 330 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 030 000	3 750 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	9 610 000	9 080 000
Ingående avskrivningar	-3 378 095	-2 582 381
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 060 714	0
Årets avskrivningar	-710 119	-795 714
Utgående avskrivningar	-3 027 500	-3 378 095
Redovisat värde	6 582 500	5 701 905

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 012 077	980 177
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	524 087	31 900
Försäljningar/utrangeringar	-250 183	0
Utgående anskaffningsvärden	1 285 981	1 012 077
Ingående avskrivningar	-532 156	-405 735
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	76 804	0
Årets avskrivningar	-164 305	-126 421
Utgående avskrivningar	-619 657	-532 156
Redovisat värde	666 324	479 921

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 120 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 120 000
Utgående anskaffningsvärden	1 120 000	1 120 000
Ingående nedskrivningar	-108 113	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	28 953	0
Årets nedskrivningar	0	-108 113
Utgående nedskrivningar	-79 160	-108 113
Redovisat värde	1 040 840	1 011 887

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 070 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	160 000	2 070 000
Utgående anskaffningsvärden	2 230 000	2 070 000
Ingående nedskrivningar	-183 125	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	86 801	0
Årets nedskrivningar	0	-183 125
Utgående nedskrivningar	-96 324	-183 125
Redovisat värde	2 133 676	1 886 875

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	607 336	530 010

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 882 500	5 701 905
Summa ställda säkerheter	5 982 500	5 801 905

Underskrifter

Arvika

Mats Classon

2024-02-06

Mats Classon
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-06

Johan Persson

Johan Persson
Auktoriserad revisor
